

        
    
        
            
                
                     [image: Lázeňské lesy Karlovy Vary]
                

                
                    
                        

                    
                

            
        

    

    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                            	Úvod
	Novinky
	Svatý Linhart
	Goethova vyhlídka
	Lázeňské lesy
                    	Naše činnost
	Časté dotazy
	Certifikace
	Vnitřní oznamovací systém


                
	Prodej a pronájem
                    	Prodej palivového dříví
	Prodej řeziva
	Prodej zvěřiny
	Ubytování u jezera
	Pronájmy prostorů pro svatební obřady, oslavy a narozeniny
	Pronájmy dopravních prostředků
	Další nabízené služby


                
	Nabídka
                    	Povolenky k rybolovu
	Lesní pedagogika
	Přírodovědný kroužek
	Příměstský tábor
	Hodnocení zdravotního stavu stromů
	Samovýroba palivového dříví


                
	Služby pro občany
                    	Hřbitovní správa
	Sběrný dvůr
	Kompostárna
	Odpadové taxi
	Zahradnictví Drahovice
	Zahrada seniorů
	Kácení stromů a keřů


                
	Kontakty


                            
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                     [image: Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary] 
                    



                    
                        	Domů
	Novinky
	Svatý Linhart
	Goethova vyhlídka
	
                                Lázeňské lesy
                                
                                    	Naše činnost
	Časté dotazy
	Certifikace
	Vnitřní oznamovací systém


                                

                            
	
                                Služby a prodej
                                
                                    

                                        
                                            	Prodej a pronájem
	Prodej palivového dříví
	Prodej řeziva
	Prodej zvěřiny
	
	Ubytování u jezera
	Pronájmy prostorů pro svatební obřady, oslavy a narozeniny
	Pronájmy dopravních prostředků
	Další nabízené služby (cisterny, kontejnery, kosení, ...)


                                        

                                        
                                            	Nabídka
	Povolenky k rybolovu
	Lesní pedagogika
	Přírodovědný kroužek
	Příměstský tábor
	Hodnocení zdravotního stavu stromů
	Samovýroba palivového dříví


                                        

                                        
                                            	Služby pro občany
	Hřbitovní správa
	Sběrný dvůr
	Kompostárna
	Odpadové taxi
	Zahradnictví Drahovice
	Zahrada seniorů
	Kácení stromů a keřů


                                        

                                    

                                

                            
	Kontakty


                        
                            
                                	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                            

                        

                    

                
            

        

    



    
    
        
            Požadovaná stránka nebyla nalezena

            Možná hledáte některou z níže uvedených stránek. Pokud ne, pokračujte na úvodní stranu.
            


            
                

                    
                        Svatý Linhart
                    

                    

                        

                            
                                                            
                                    Lanové centrum
                                
                                                            
                                    Stromové domky
                                
                                                            
                                    Obora s pozorovacími můstky
                                
                                                            
                                    Stezka siluetami zvířat
                                
                                                            
                                    Dendrologická stezka
                                
                                                            
                                    Kavárna a infocentrum
                                
                                                            
                                    Parkování
                                
                                                            
                                    Otevírací doba
                                
                                                    

                    

                

                

                    
                        Goethova vyhlídka

                    
                        

                            
                                                            
                                    Rozhledna
                                
                                                            
                                    Stezka strašidel
                                
                                                            
                                    Grilování a opékání
                                
                                                            
                                    Zip-line
                                
                                                            
                                    Kavárna
                                
                                                            
                                    Parkování
                                
                                                            
                                    Otevírací doba
                                
                            
                        

                    

                

                

                    
                        Lázeňské lesy
                    

                    
                        

                            
                                                            
                                    Naše činnost
                                
                                                            
                                    Nejčastější dotazy návštěvníků lesa
                                
                            
                        

                    

                

                

                    
                        Služby
                    

                    
                        

                            
                                                            
                                    Prodej palivového dříví
                                
                                                            
                                    Prodej řeziva
                                
                                                            
                                    Prodej zvěřiny
                                
                                                            
                                    Ubytování u jezera
                                
                                                            
                                    Povolenky k rybolovu
                                
                                                            
                                    Lesní pedagogika
                                
                            
                        

                    

                


            

        


    


    


    
        
            
                

                
                    Lázeňské lesy
                

                
                    

                        
                                                    
                                Naše činnost
                            
                                                    
                                Nejčastější dotazy návštěvníků lesa
                            
                        
                    

                

            

            
                

                
                    Služby
                

                
                    

                        
                                                    
                                Prodej palivového dříví
                            
                                                    
                                Prodej řeziva
                            
                                                    
                                Prodej zvěřiny
                            
                                                    
                                Ubytování u jezera
                            
                                                    
                                Povolenky k rybolovu
                            
                                                    
                                Lesní pedagogika
                            
                        
                    

                

            

            
                

                
                    Svatý Linhart
                

                

                    

                        
                                                    
                                Lanové centrum
                            
                                                    
                                Stromové domky
                            
                                                    
                                Obora s pozorovacími můstky
                            
                                                    
                                Stezka siluetami zvířat
                            
                                                    
                                Dendrologická stezka
                            
                                                    
                                Kavárna a infocentrum
                            
                                                    
                                Parkování
                            
                                                    
                                Otevírací doba
                            
                                            

                

            

            
                

                
                    Goethova vyhlídka

                
                    

                        
                                                    
                                Rozhledna
                            
                                                    
                                Stezka strašidel
                            
                                                    
                                Grilování a opékání
                            
                                                    
                                Zip-line
                            
                                                    
                                Kavárna
                            
                                                    
                                Parkování
                            
                                                    
                                Otevírací doba
                            
                        
                    

                

            

        


    






    
        
            
                

            

        

        
            
                
                    ©
                        
                        Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace.
                        Zřizovatelem je statutární město Karlovy Vary.

                    

                

            

            
                
                    
                        Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním webu vyjadřujete souhlas.

                        Informace o zpracovávání osobních údajů (GDPR)
                    


                

            

            
                
                    


                        

                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    






    
        

            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    [image: ]
                
            

        


    


















ePrivacy and GPDR Cookie Consent by TermsFeed
        Generator


